

## مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران: سهمیه یارانه‌ای و قیمت بنزین تغییری نداشته است



کارت‌های سوخت و مدیریت بهینه مصرف کارت‌های سوخت شخصی، از ابتدای بهمن‌ماه امسال مقدار سهمیه بنزین آزاد کارت‌های سوخت شخصی از ۱۵۰ لیتر به ۱۰۰ لیتر در ماه کاهش یافت. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی تصریح کرد: مردم می‌توانند در صورت پایان سهمیه بنزین آزاد از کارت سوخت آزاد جایگاه‌داران استفاده کنند. سالاری‌نسب گفت: بررسی‌های ما در ماه‌های گذشته نشان می‌دهد حجم استفاده از کارت‌های آزاد در ماه‌های گذشته ۳۵ درصد بوده و ۶۵ درصد سوخت‌گیری نیز از طریق کارت‌های سوخت شخصی انجام می‌شود، بنابراین تصمیم گرفتیم برای مدیریت مصرف به‌ویژه پرمصرف‌ها مقدار سهمیه بنزین آزاد کارت‌های سوخت شخصی از ۱۵۰ به ۱۰۰ لیتر کاهش یابد. وی افزایش ۲۵ درصدی سفرها و مدیریت مصرف سوخت را از دلایل دیگر این تصمیم برشمرد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران گفت: هیچ‌گونه تغییری در مقدار سهمیه یارانه‌ای کارت‌های هوشمند سوخت شخصی اعمال نشده است و برنامه‌ای نیز برای افزایش قیمت بنزین نداریم. به گزارش خبرنگار شانا، جعفر سالاری‌نسب در گفت‌وگو با بخش خبری ساعت ۱۴ اخبار سیما اعلام کرد: پیش از این و در دوره محدودیت‌های شیوع ویروس کرونا، سقف ذخیره‌سازی سهمیه سوخت در کارت‌های سوخت شخصی به ۹ ماه رسیده بود که این سقف از ابتدای بهمن‌ماه امسال به سقف ۶ ماه پیشین بازگشت و پس از این، سهمیه کارت سوخت خودروهای شخصی تنها تا ۶ ماه تا سقف ۳۴۰ لیتر در کارت‌های سوخت شخصی ذخیره خواهد شد. وی همچنین با اشاره به تصمیم‌های تازه اجراشده برای کاهش سهمیه بنزین ماهانه آزاد خودروهای شخصی افزود: به‌منظور جلوگیری از مهاجرت

### رکورد شکنی صنعت نفت در رشد بهره‌وری



صنعت نفت رکورد رشد بهره‌وری در اقتصاد را در طول فعالیت برنامه ششم شکاند به طوری که بهره‌وری در صنعت نفت از رقم منفی ۳.۷ درصد به ۱۲.۶ درصد رسید.

به گزارش شانا به نقل از مهر، بر اساس آمارهای موجود با آغاز فعالیت دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۰ رشد بهره‌وری در اقتصاد آغاز شد، به‌گونه‌ای که هم‌اکنون به رقم ۳.۷ درصد می‌رسد. عملکرد بخش‌های مختلف اقتصاد و تأثیر آن در این رشد نشان می‌دهد میانگین بهره‌وری بخش نفت که منفی ۳.۷ درصد در طول ۵ سال فعالیت برنامه ششم بود در طول فعالیت دولت سیزدهم از سال ۱۴۰۰ تا سال ۱۴۰۱ با جهشی خیره‌کننده به مثبت ۱۲.۶ درصد رسیده است که بیشترین جهش را در میان سایر بخش‌های اقتصادی داشته است. پس از صنعت نفت و گاز بخش صنعت نیز در رتبه دوم افزایش بهره‌وری قرار دارد به‌طوری‌که رشد بهره‌وری در این بخش از ۳.۱ درصد به ۵.۷ درصد رسیده است. البته بیشترین بهره‌وری ثبت شده متعلق به بخش ارتباطات است، اما نکته قابل توجه اینجاست که بهره‌وری این بخش در برنامه ششم نیز بالا بوده و به رقم ۲۷.۵ رسیده است. بهره‌وری در بخش‌های مختلف مانند کشاورزی ۲.۵ درصد، معدن ۷.۵ درصد، صنعت ۵.۷ درصد، آب و برق ۱.۹ درصد، ساختمان منفی ۴.۹ درصد، حمل و نقل ۶.۲ درصد است.

### بر اساس اعلام شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران

### سقف ذخیره بنزین یارانه‌ای به دوران پیش از کرونا بازگشت

مدت‌زمان ذخیره سهمیه بنزین به‌همان مقدار (۶ ماهه) بیش از دوران کرونا بازگشت، از این رو سهمیه بنزین یارانه‌ای (هزار و ۵۰۰ تومانی) به‌مدت ۶ ماه در کارت‌های سوخت ذخیره می‌شود.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، در دوران شیوع ویروس همه‌گیر کرونا و محدودیت‌های اجباری سفرها، مدت زمان ذخیره سهمیه بنزین هزار و ۵۰۰ تومانی تا ۶ ماه به ۹ ماه رسیده بود تا پس از پایان محدودیت‌های کرونایی هموطنان بتوانند از سهمیه سوخت خود به‌نحو ممکن استفاده کنند. هم‌اکنون با توجه به اینکه دو سال از مه‌ار موفق کرونا در کشور می‌گذرد، مدت‌زمان ذخیره سهمیه بنزین به‌همان مقدار پیش از دوران کرونا (۶ ماهه) بازگشت، از این رو سهمیه بنزین یارانه‌ای ۱۵۰۰ تومانی تا ۶ ماه قابلیت ذخیره در کارت‌های سوخت را دارد. با توجه به افزایش ۲۵ درصدی سفر با خودروهای شخصی، به‌منظور مدیریت مصرف سوخت و جلوگیری از مهاجرت کارت‌های سوخت به استان‌های مرزی، سهمیه بنزین ۳ هزار تومانی از ۱۵۰۰ لیتر تغییر یافته است. تأکید می‌شود سهمیه ۶۰ لیتری بنزین یارانه‌ای هزار و ۵۰۰ تومانی، بدون تغییر به‌همان مقدار باقی‌مانده و باره هرگونه شایعه افزایش قیمت بنزین، اعلام می‌شود و تصمیمی برای تغییر قیمت بنزین گرفته نشده است.



### عرضه ۱۰۰ درصد بنزین کلان‌شهر اصفهان با استاندارد یورو ۴

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اصفهان گفت: در ۹ ماهه امسال ۱۰۰ درصد بنزین کلان‌شهر اصفهان با استاندارد یورو ۴ عرضه شد.



به گزارش ايسنا، عبدالله گیتی‌منش در این باره گفت: به‌منظور حفاظت محیط زیست و جلوگیری از آلودگی هوا و الزام قانونی هوای پاک، تأمین و توزیع بنزین و نفت‌گاز با استاندارد ملی و جهانی یورو ۴ همواره در اولویت این منطقه قرار دارد. وی تأکید کرد: بنزین موتور یورو ۴ توزیع شده در منطقه، یک میلیارد و ۸۷۳ میلیون و ۵۲۱ هزار لیتر است که از طریق جایگاه‌های عرضه سوخت منطقه در اختیار هم‌استانی‌های عزیز قرار گرفته است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اصفهان افزود: در ۹ ماهه امسال، ۸۷ درصد بنزین موتور و ۹۰ درصد نفت‌گاز مصرفی استان با استاندارد یورو ۴ توزیع شده است. گیتی‌منش بیان کرد: هم‌استانی‌ها برای ارائه خدمات مطلوب‌تر از سوی این شرکت، می‌توانند نظرها، پیشنهادهای و انتقادهای خود را با سامانه پاسخگویی و ارتباط با مشتریان ۰۹۶۲۷ شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در میان بگذارند.

### حمل ۱۴ هزار تن کالا به جزیره خارک از سوی شرکت پایانه‌های نفتی ایران

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۱۴ هزار تن کالا و تجهیزات مورد نیاز صنعت نفت و ساکنان جزیره خارک از مسیر بوشهر به این جزیره حمل شده است.



به گزارش شانا به نقل از شرکت پایانه‌های نفتی ایران، عباس غریبی در بازدید از اداره کالای این شرکت در بندر

بوشهر اظهار کرد: مدیریت تدارکات و امور کالا همواره در پشتیبانی از فرآیندهای عملیاتی شرکت همراه و همسو بوده و در تکمیل زنجیره ارزش نقش محوری ایفا می‌کند. وی مهم‌ترین مأموریت سازمانی این مدیریت را تأمین سریع، ایمن، اقتصادی و با کیفیت کالا و تجهیزات با رویکرد ساخت داخل برشمرد. مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران با اشاره به اهمیت توجه به محیط پیرامونی صنعت گفت: شرکت پایانه‌های نفتی ایران با توجه به نقش محوری که در فرآیندهای عملیاتی شرکت‌های نفتی در جزیره خارک دارد، همواره همسو با مسئولیت اجتماعی به منطقه پیرامون صنعت توجه ویژه داشته است. غریبی عمده کالاهای حمل‌شده از بوشهر به جزیره خارک را مربوط به شرکت‌های پایانه‌های نفتی ایران، همچنین شرکت‌های نفتی مستقر در این جزیره، پیمانکاران، ادارات دولتی و اهالی بومی (عملیات عمومی) دانست. وی با اشاره به کالاهای حمل‌شده به جزیره خارک در سال ۱۴۰۲ گفت: دارو و تجهیزات پزشکی، مصالح ساختمانی، اثاثیه منزل، شن و ماسه، تجهیزات پشتیبانی ارگان‌های نظامی، آرد و مواد غذایی و... از جمله کالاهایی بوده که به جزیره خارک حمل شده است. مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران همچنین تعداد محموله خودروهای سبک و سنگین را به ترتیب ۴۲۸ و ۵۰ دستگاه دانست.

### وزیر نیرو: ارتباط الکتریکی بین ایران، ترکیه و اتحادیه اروپا فراهم شد

وزیر نیرو از امکان اتصال برقی بین ایران و ترکیه و از آن طریق با اتحادیه اروپا خبر داد و گفت: تولیدکنندگان برق تجدیدپذیر هم می‌توانند برق صادر کنند. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، علی‌اکبر محرابیان در مراسم افتتاح نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت آب و سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی انرژی‌های تجدیدپذیر افزود: خطوط لازم بین ایران و ترکیه احداث شده و آزمایش‌های لازم را با موفقیت انجام داده است. وی ادامه داد: این اساس از این به بعد امکان صادرات برقی ایران به بازار ترکیه و از آن طریق اتحادیه اروپا فراهم شده است. وزیر نیرو از فراهم شدن امکان صادرات برق تجدیدپذیر خبر داد و گفت: تولیدکنندگان برق تجدیدپذیر هم می‌توانند برق صادر کنند. محرابیان اعلام داد: در دی ماه امسال شاهد رشد مصرف برق در بخش صنعتی کشور بودیم که به معنای رشد تولید است، برای مثال صنایع سیمان و فولاد کشور در دی ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد بیش از ۲۹ درصدی را در مصرف برق به ثبت رسانده که به معنای رشد تولید نیز است.

### مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان عنوان کرد

### سوختن ۳۷۸ فلر در مناطق نفتخیز جنوب

پسای خط قرمزهایی که برای خودمان ترسیم کرده‌ایم و قانون برای ما مشخص کرده است هستیم؛ ما پای سلامت مردم خوزستان هستیم و کوتاه نمی‌ایم. میرشکار ادامه داد: کسانی که در میداین نفتی در حال فعالیت هستند جزئی از سرمایه‌های انسانی بی‌بدیل هستند و به هیچ عنوان از خط قرمزهای آلودگی، برای حفظ سلامت این عزیزان و خانواده‌هایشان عدول نمی‌کنیم. کسانی که در حوزه تولید نفت فعالیت می‌کنند دغدغه‌مند هستند و ما هم در حوزه محیط زیست دغدغه‌مند هستیم و پسای کار این موضوع هستیم تا آن چیزی که در شأن و حد مردم ایران و خوزستان است، انجام شود.

میرشکار عنوان کرد: باید به این موضوع نگاه ویژه‌ای شود و باید عبارت جدیدی برای خوزستان شروع شود و مطالعات آن آغاز شود و به سمت اجرای آن برویم و این‌واژه جدید، "خوزستان پسانفت" است؛ یعنی خوزستان پس از نفت چه خواهد شد و از هم‌اکنون فعالیت‌ها و شرایط برای آن زمان آماده شود.

وی افزود: خدای ناکرده خوزستان تبدیل به شهرستان‌هایی نشود که اکنون از این سرمایه بی‌بهره هستند و تنها بار معنایی آلودگی و بیکاری را تجربه می‌کنند. باید این مطالعه انجام شود تا این به نوعی خدمات اکوسیستمی زیستگاه‌ها برگردانده شود. این زیستگاه‌ها تنها مال ما نیستند و به نسل حال و نسل آینده و همه موجودات زنده متعلق هستند و در مقابل آن مسئول هستیم. از مجموعه نفت می‌خواهیم در همه دغدغه‌های کاری خود موضوع محیط زیست را پیگیری و به بهبودی وضعیت کمک کنند.



مقدس جمهوری اسلامی و نیز مردم خوزستان نیست که بار آلودگی این روزها را به دوش می‌کنند تا کشور عزیزمان و مردم در سراسر کشور از موهبت داشتن گاز و نفت و محصولات دیگر بی‌بهره نمانند.

میرشکار بیان کرد: همان‌گونه که حضرت اقا تأکید کردند نزدیک به قله هستیم و باید کمک کنیم اتفاقی که امروز در این میدان نفتی رخ داده است تقویت شود و در سایر میداین و جاهای نفتی نیز تسری یابد. استخراج و تولید به شدت در حال افزایش است و همچنان سرمایه‌های مملکت در مشعل‌های نفتی در حال سوختن است و این وضعیت باید مدیریت شود.

وی افزود: من و همکارانم در اداره‌کل حفاظت محیط زیست خوزستان

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به سوختن ۳۷۸ فلر نفتی در خوزستان گفت: از مجموعه نفت می‌خواهیم در همه دغدغه‌های کاری خود موضوع محیط زیست را پیگیری و به بهبودی وضعیت کمک کنند.

داود میرشکار در آیین بهره‌برداری از پروژه کاهش ۹۸ درصدی گازهای مشعل میدان نفتی یادآوران که امروز (۲ بهمن‌ماه) برگزار شد، اظهار کرد: در آیین حذف یکی از فلرهایی هستیم که در آن به نوعی سرمایه‌های کشور هدر می‌رفت و از آلاینده‌های آن نیز بی‌نصیب نبودیم. بنابراین حذف این فلر اقدام بسیار مبارکی است که مسئولان ما در راستای پاسخگویی به مردم و مسئولان و انجام وظیفه خود برای اینکه آلاینده‌ها را از این استان و کشور بزدایند، انجام داده‌اند تا نمونه‌ای برای اجرای اصل پنجاهم قانون اساسی باشد. طبق این قانون فعالیت‌ها باید به گونه‌ای باشد که محیط زیست مناسب و سرزمین پاک‌ی برای آیندگان داشته و همچنین رشد و توسعه خوبی داشته باشیم.

به گزارش ايسنا، وی با اشاره به لزوم جمع‌آوری فلرهای نفتی افزود: کارهای خوبی انجام شده است هنوز کارهای زیادی در این خصوص وجود دارد که باید انجام شوند. با توجه به عزم دولت و مسئولان یقین داریم خلاهایی که وجود دارد از بین خواهند رفت.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان بیان کرد: در مناطق نفت‌خیز جنوب حدود ۲۷۸ فلر نفتی وجود دارد که حدود ۳۵۰ فلر از این تعداد در خوزستان هستند و روزانه حدود ۷۰۰ میلیون فوت مکعب گاز توسط این فلرها سوزانده می‌شود، این مساله در شأن یک ایرانی، مسئول نظام

### تحقق اهداف توسعه‌ای شرکت ملی نفت ایران با همراهی شرکت‌های اکتشاف و تولید



مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران بر تحقق اهداف توسعه‌ای این شرکت با همراهی شرکت‌های اکتشاف و تولید توانمند و صاحب صلاحیت تأکید کرد و گفت: شرکت‌های اکتشاف و تولید بازیگران اصلی زنجیره ارزش بالادستی هستند.

به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی نفت ایران، محسن خجسته‌مهر شاهگاه یکشنبه (یکم بهمن‌ماه) در نشست هم‌اندیشی با حضور همه مدیران عامل شرکت‌های اکتشاف و تولید که در مرکز همایش‌های بین‌المللی شرکت ملی نفت ایران (کوشک) برگزار شد، با اشاره به اینکه در دو ماه پایانی امسال شاهد امضای قراردادهای مهم توسعه میدان‌ها خواهیم بود، اظهار کرد: شرکت‌های اکتشاف و تولید بازوی توانمند شرکت ملی نفت ایران در توسعه و تولید از این میدان‌ها هستند؛ میدان‌هایی که نقش اصلی در رشد اقتصادی ۸ درصدی در برنامه هفتم را ایفا خواهند کرد.

وی با بیان اینکه اشتغال‌آفرینی، تأمین مالی و توسعه فناوری حاصل فعالیت شرکت‌های اکتشاف و تولید است، افزود: نقش این شرکت‌ها در زنجیره ارزش بالادستی مشگل از اکتشاف، توسعه، حفاری، تولید و ازدیاد برداشت انکارناپذیر است.

معاون وزیر نفت افزود: شرکت‌های اکتشاف و تولید پیشران کارآفرینی فناوریانه در کشور هستند و می‌توانند به‌عنوان پیشران در زیست‌بوم توسعه و فناوری کشور ذیل راهبری شرکت ملی نفت ایران مشارکت فعالی داشته باشند و از این مسیر سهم بسزایی در به‌کارگیری و اشتغال‌نخبگان و جوانان توانمند ایفا کنند.

خجسته‌مهر با بیان اینکه طرح‌های افزایش تولید

### مردمی‌سازی مصرف بهینه گاز با اقدامی ویژه

#### حمایت صنعت گاز از صنایع ادامه دارد

کرد: این کاهش ۱۰ درصدی در مصرف گاز خانگی سبب می‌شود گرمایشی منازل کماکان ادامه داشته باشد و بدون اینکه گرمایشی خانه کم شود، مقدار قابل توجهی گاز صرفه‌جویی شود.

با توافق بین استاندار خراسان رضوی و مدیران ارشد شرکت ملی گاز ایران، این گاز صرفه‌جویی‌شده در بخش خانگی به صنعت خراسان رضوی اختصاص داده می‌شود و به عبارتی هم بخش خانگی کماکان گرمایشی دارد، هم سبب استمرار تولید در بخش صنعت استان می‌شود که در نتیجه شاهد تداوم اشتغال مولد در بخش صنعت خواهیم بود.

وی گفت: برای اینکه بتوانیم بخشی از این همراهی و همکاری مردم استان را پاسداشت کنیم، هدایای ارزشمندی هم شامل یک هزار جایزه غیرنقدی ۲۰ میلیون تومانی که به طور عمده تجهیزات گرمایشی با بازه بالاست در نظر گرفته شده که به قید قرعه به کسانی که بتوانند در مصرف گاز خود حداقل ۱۰ درصد صرفه‌جویی داشته باشند، اهدا می‌شود.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران خراسان رضوی تأکید کرد: این هدیه، افزون بر هدایای طرح‌های مسوقی است که بر اساس مصوبه هیئت دولت در سطح کشور و از جمله خراسان رضوی، جاری و ساری خواهد بود. افتتاحی در ادامه توضیح داد: هدف اصلی مردمی‌سازی صرفه‌جویی و بهینه‌سازی مصرف انرژی است، یعنی به جای اینکه صنعت تولید خود را متوقف کند تا مردم بتوانند گرمایشی را در خانه‌های خود داشته باشند، مردم در مصرف گاز صرفه‌جویی می‌کنند تا خانواده‌ها و سرپرستان خوار، بتوانند در بخش صنعت فعالیت کنند.



مدیرعامل شرکت ملی گاز استان خراسان رضوی از اجرای پویایی در این استان به‌منظور مشارکت مردم در بهینه‌سازی مصرف گاز در روزهای سرد سال و گازرسانی پایدار به صنایع خبر داد.

حسن افتخاری با اشاره به اجرای پویایی مردمی‌سازی مدیریت مصرف گاز با کاهش ۱۰ درصدی در بخش خانگی به خبرنگار شانا گفت: با توجه به تجربه سال‌های گذشته و اینکه در فصل زمستان شاهد افزایش معنی‌دار و قابل توجه مصرف گاز در بخش خانگی هستیم و از آنجا که تأمین گاز بخش خانگی برای گرمایش در اولویت ماست، به ناچار محدودیت‌هایی در مصرف گاز را در بخش صنعت اعمال می‌شود.

وی با اشاره به برگزاری پویای «هر خانه یک اتاق گرم»، افزود: امسال طرح مردمی‌سازی مدیریت مصرف گاز را در خراسان رضوی کلید زدیم و روش کار به این صورت است که هم‌استانی‌ها با اعلام آمادگی در سایت شرکت ملی گاز استان خراسان رضوی و سامانه‌ای که پیش‌بینی شده (اینجا)، آمادگی خود را برای کاهش ۱۰ درصدی مصرف گازشان اعلام می‌کنند.

مدیرعامل شرکت ملی گاز استان خراسان رضوی تصریح

### ۲۸ استان دچار کم بارشی هستند



سختگویی صنعت آب کشور گفت: حدود ۲۸ استان کشور دچار کم بارشی هستند، البته ۱۶ استان و نزدیک به ۳۰ شهر از جمله سیستان و بلوچستان، مشهد، تهران و گلستان شرایط حساس تری دارند که وزارت نیرو واکنش‌های لازم را برای مدیریت اضطراری آب همه این شهرها طرح‌ریزی کرده است.

به گزارش ايسنا، عیسی بزرگ‌زاده امروز در حاشیه نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت آب و انرژی‌های تجدیدپذیر در جمع خبرنگاران، با بیان اینکه درباره مشکلات کم بارشی سطح بالایی با مدیران ارشد کشور نیز برگزار شده و اطلاع‌رسانی خوبی در این خصوص صورت گرفته است، اظهار کرد: معاون اول رئیس‌جمهور نیز تأکید لازم را به سازمان برنامه و بودجه انجام داده است تا تأمین مالی این طرح‌ها به موقع انجام شود و امیدواریم با کاری که در بخش مدیریت تأمین و مدیریت مصرف انجام می‌شود، بتوانیم از مشکلات کم بارشی عبور کنیم.

وی با بیان اینکه در حالی که بر اساس آمار بلندمدت توقع بر این بود که تاکنون متوسط بارش کشور حدود ۱۰۰ میلیمتر باشد، اظهار کرد: متأسفانه حدود ۵۵ میلیمتر بارش صورت گرفته و این بدان معناست که در سال آبی جاری از نظر حجم بارش، کشور ۴۴ درصد نسبت به بلند مدت ۵۵ ساله عقب است و حتی در مقایسه با گذشته، حدود ۴۰ کاهش

حدود ۳۶ تا ۷۶ درصد نسبت به بلندمدت عقب هستند. بزرگ‌زاده با تأکید بر اینکه تاکنون باید حدود ۴۰ درصد از سهمیه بارش سالانه خود را از ابتدای سال آبی دریافت می‌کرد اما تنها حدود ۲۲ درصد دریافت کرده است، گفت: حجم مخازن سدهای تهران در حال حاضر حدود ۲۶۵ میلیون مترمکعب است که در مقایسه با سال گذشته پنج درصد وضعیت بهتری دارد ولی درصد پرشدگی سدها حدود ۱۴ درصد است.

سختگویی صنعت آب با بیان اینکه وضعیت سامانه سه سد شرق تهران یعنی لار، لتیان و ماملو نسبت به سال قبل افت داشته است، گفت: سدهای طالقان و امیرکبیر کرج وضعیت مناسب‌تری دارد. وی با بیان اینکه سامانه آبرسانی غرب تهران از دو سد طالقان و کرج آب می‌گیرد و سامانه شرق تهران از سه سد شرق تهران و ما مجبور هستیم که انعطاف‌پذیری‌های لازم را بین سامانه‌های شرق و غرب تهران برای مدیریت تهران به کار گیریم، گفت: برای اینکه از پیامدهای منفی کم بارشی به ویژه در تهران عبور کنیم، لازم است شهروندان تهرانی حدود ۱۵ درصد در مدیریت مصرف آب مشارکت کنند.

به گفته سختگویی صنعت آب کشور تاکنون جیره‌بندی و سهمیه‌بندی آب در دستور کار نیست.

بارندگی صورت گرفته است. سختگویی صنعت آب کشور با بیان اینکه استان‌های فارس، هرمزگان، بوشهر، قم، خراسان رضوی، مرکزی، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، یزد، چهارمحال و بختیاری، زنجان، قزوین، کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، سمنان، تهران، لرستان، البرز، همدان و خوزستان جزو استان‌هایی هستند که بارش‌های کمتری دریافت کرده‌اند، گفت: